Prumyslové a zemédélské spojky / Bajonetové rychlospojky / GEKA - Bajonetové rychlospojky / Mosazné rychlospojky 10/40 bar

GK OTOCNY TRN - Rychlospojka oto¢ny trn, 10 bar

Kod produktu: 30172

° L4
Varianty zbozi
Objednaci Urceno na
kod hadici [mm]
GSK13/DR 13
GSK19/DR 19
GSK25/DR 25

GSK32/DR-09

32

Provozni

tlak

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

Sirka

53,5 mm

53,5 mm

53,5 mm

58 mm

Kota

68,5

68,5

75

58

Bajonetové rychlospojky urcené pro rychlé a jednoduché

Pracovni teplota: -10°C aZ +90°C

Material produktu: Mosaz

Material tésnéni: NBR

Médium: Voda a kapaliny

Pouziti produktu: Univerzalni rychlospojky

spojovani tlakovych a sacich hadic, zejména pro vodu a

ostatni neagresivni kapaliny. Rychlospojky je mozZno osadit
na veskeré dodavané hadice.

Kota

53,5

53,5

53,5

70

Hmotnost

0,18 kg
0,17 kg
0,18 kg

0,3 kg

Baleni
[m)]

Vnitfni
prumér
13 mm
19 mm
25 mm

32 mm

Mj

ks
ks
ks

ks

Vase
cena bez
DPH
151,00 K¢
170,00 K¢

174,00 K¢

350,00 K¢

Sklad
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